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Rangliste K1 Turnerinnen

Rang
1
2
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11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Name

Gisler Marion
De Marco Lisa
Mutzner Tiffany
Keller Norina
Vorwerk Laura
Rupf Silvana
Planzer Nina
Miuiller Julia
Hagmann Martina
FlGtsch Bianca
Clijsen Elina
Stricker Selina
Meier Shania

Mayolani Tina Maria

Franziscus Claudia
Fassler Ciara
Kasper Christina
Casanova Pia
Egger Ina

Stricker Corsina
Rossi Moana
Noggler Mazzina
Zini Martina
Berreira Fatima

Rangliste K1 Turner

X
Q
= =
O VWO NO” U DD WN = M

=
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Name

Rutz Oliver
Zwahlen Nicolas
Stieger Selin
von Salis Ruben
Gruber Christian
Wasescha Nicola
Ties Livio

Gitz Gian Marco
Suter Philippe
Marco Obrecht
Nico Duser
Bakiu Ardian

Jg.
2000
1999
2002
2000
1999
2000
1998
1998
2001
2001

1999
1999
2001
2002
1998
1999
1999

2000
2002
2002
2002
2001

Ig.
1998
2000
2000
1999
2001
2000
1999
2000
2001
2001
2001
1999

Verein

Gerdteriege Biirglen
Getu DTV Malans
Getu DTV Malans
Getu DTV Malans
Gerateriege Birglen
Getu DTV Malans
Gerateriege Birglen
Gerateriege Birglen
Getu DTV Malans
Getu Flims

Getu DTV Malans
Gimmattas Sent/Scuol
Getu DTV Malans
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol
Getu DTV Malans
Gimmattas Sent/Scuol
Getu Flims
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol

Verein

TV Malans
TV Malans
TV Malans
TV Malans
Getu Flims
TV Trimmis
TV Trimmis
TV Malans
TV Tamins

TV Trimmis
TV Trimmis
TV Trimmis

SP

9.40
9.45
9.10
8.95
8.85
8.95
9.15
9.15
8.30
8.95
8.50
8.75
8.50
8.20
8.35
8.20
8.15
7.80
8.05
7.50
8.05
8.35
7.25
5.80

SP

9.05
8.95
8.55
9.30
8.85
8.35
8.35
7.65
8.20
8.90
8.30
7.70

RE

9.10
9.30
9.35
9.40
9.25
9.30
8.85
9.05
9.20
8.95
8.80
8.95
8.85
9.05
8.80
8.45
8.65
8.85
8.20
8.20
8.20
7.95
8.30
7.40

RE

9.20
8.95
9.30
8.75
9.00
8.60
8.75
8.40
7.85
8.90
8.45
8.85

BO

9.45
9.05
9.35
9.15
9.35
9.00
9.20
8.80
9.00
8.60
9.15
8.75
9.00
8.65
8.55
8.90
8.45
8.50
8.75
9.00
8.25
8.00
8.40
7.45

BO

8.80
8.90
8.85
9.15
8.45
8.45
8.05
8.40
7.90
8.15
7.85
7.15

Total

27.95
27.80
27.80
27.50
27.45
27.25
27.20
27.00
26.50
26.50
26.45
26.45
26.35
25.90
25.70
25.55
25.25
25.15
25.00
24.70
24.50
24.30
23.95
20.65

BA

9.10
8.75
8.75
7.80
8.10
7.55
7.75
7.35
7.45
5.40
6.65
7.40

Total
36.15
35.55
35.45
35.00
34.40
32.95
32.90
31.80
31.40
31.35
31.25
31.10
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Rangliste K2 Turnerinnen

Rang Name Jg. Verein SP RE BO Total
1 Schillig Nora 1999 Gerateriege Biirglen 9.30 9.45 9.25 28.00 *
2 Volken Bianca 1999 Gerateriege Biirglen 8.60 9.30 9.50 27.40 *
3  Knorr Larissa 2000 Getu TZ Engiadina 8.65 9.30 9.25 27.20 *
4 Hobi Enja 2000 Getu DTV Malans 9.10 9.20 8.85 27.15 *
5 Schuler Corina 1999 Gerateriege Birglen 9.05 895 9.00 27.00 *
6 Hosang Sandra 1999 Getu DTV Malans 890 9.10 8.95 26.95 *
7  Wipfli Sarah 1999 Gerateriege Biirglen 8.25 9.30 9.10 26.65 *
8 Haltinner Jana 1998 Getu TZ Engiadina 8.75 8.45 9.20 26.40 *
Dascher Nadia 1998 Getu DTV Malans 8.55 8.85 9.00 26.40 *
10 Bischoff Marina 1999 Getu TZ Engiadina 8.60 8.65 9.00 26.25
11 Denoth Urezza 1999 Gimmattas Sent/Scuol 8.80 8.60 8.70 26.10
12  Egloff Selina 2001 Gimmattas Sent/Scuol 8.45 8.65 8.85 25.95
13 Ruffner Anita 1999 Getu TZ Engiadina 8.65 8.15 8.95 25.75
14  Van der Ven Kim 1998 Gerateriege Biirglen 8.35 8.55 8.75 25.65
15 Arquint Tania 1999 Gimmattas Sent/Scuol 9.05 8.45 8.10 25.60
Rade Julia 2000 Getu TZ Engiadina 8.60 8.35 8.65 25.60
17 Mosca Domenica 2000 Gimmattas Sent/Scuol 8.40 8.60 8.55 2555
18 Ruffner Jenny 2000 Getu TZ Engiadina 8.05 820 8.50 24.75
19 Koller Stefanie 1995 Getu TZ Engiadina 8.40 840 7.50 24.30
20 Klucker Carmen 1999 TV Tamins 8.15 8.05 8.00 24.20
21 Casanova Lea 1998 Getu Flims 7.25 8.30 8.25 23.80
22 Spescha Jessica 1996 Getu Flims 7.80 7.90 8.05 23.75
23 Fopp Lisa 1996 Getu Flims 7.40 7.70 8.30 23.40
24  Badertscher Ladina 2000 Getu TZ Engiadina 7.25 8.15 7.85 23.25
25 Spreiter Sara 1999 Getu Flims 7.40 790 7.70 23.00

26 Baumgartner Nadia 2001 Gimmattas Sent/Scuol 6.45 7.70 8.35 22.50

Rangliste K2 Turner

Rang Name Jg. Verein SP RE BO BA  Total
1 Schrofer Franco 1998 TV Trimmis 855 8.95 9.15 9.40 36.05 *
2 Giger Daniel 1997 Getu Flims 8.00 855 8.60 8.75 33.90 *
3 Meyer Johannes 1998 TV Trimmis 845 9.00 7.70 8.50 33.65 *
4  Freund Janik 1995 TV Trimmis 7.80 8.40 8.60 7.90 32.70
5 Neumann Benjamin 1999 TV Trimmis 7.25 7.25 7.60 8.45 30.55
6 Kocher Marco 1997 TV Trimmis 6.20 7.25 6.60 6.75 26.80
Y&~ Gerite-Cup Malans 2009 Datum: 17. Okt. 2009

<Ay



Rangliste K3 Turnerinnen

Rang
1
2

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Name

Wilhelm Melanie
Zindel Milena
Tscharner Marina
Zgraggen Marina

Von Deschwanden Lisa

Kessler Ursina
Sigg Lorena
Schaniel Bigna
Vorwerk Raphaela
Zanetti Ramona
Copes Veronica
Zgraggen Melanie
Bechtold Jessica
Schaniel Rebekka
Krattli Elena
Fanconi Miranda
Salzgeber Ladina
Follador Deborah
Wolf Alena

Rangliste K3 Turner

Rang
1

v A WN

Name

Steiner Dillon
Marugg Nando
Hartmann Urban
Guntli Benjamin
Schaniel Gian-Marco

Jg.
1996
1996
1996
2000
1997
1996
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1999
1998
1996
1997
1997

Jg.
1996
1998
1997
1995
1999

Rangliste K4 Turnerinnen

Rang

N o oW N

Name

Volken Delia
Wiiest Michelle
Del Negro Lorena
Campell Rezia
Wilhelm Jasmin
Mayolani Flurina
Moll Leonie

Jg.
1997
1995
1997
1997
1995
1997
1997

Verein

Getu DTV Malans
Getu DTV Malans
Getu DTV Malans
Gerateriege Birglen
Gerateriege Birglen
Getu DTV Malans
Getu TZ Engiadina
Getu DTV Malans
Gerateriege Biirglen
Getu DTV Malans
Getu TZ Engiadina
Gerateriege Birglen
Gerateriege Blirglen
Getu DTV Malans
Getu DTV Malans
Getu TZ Engiadina
Getu TZ Engiadina
Getu TZ Engiadina

Getu Flims
Verein SP
TV Glarus a.S. 9.15
TV Malans 8.85
TV Trimmis 8.65
TV Trimmis 7.90
TV Malans 8.20

Verein

Gerateriege Biirglen
Getu DTV Malans
Getu TZ Engiadina
Gimmattas Sent/Scuol
Getu DTV Malans
Gimmattas Sent/Scuol
Gimmattas Sent/Scuol

SP RE BO SR Total
9.05 9.30 9.25 9.35 36.95
9.25 9.25 9.15 9.15 36.80
9.10 9.35 9.25 9.10 36.80
9.30 9.40 9.30 8.65 36.65
8.85 9.10 9.45 9.25 36.65
8.85 9.40 9.05 9.35 36.65
9.20 9.20 9.35 8.60 36.35
9.25 8.40 9.20 9.40 36.25
9.30 860 9.15 8.85 35.90
9.10 895 9.15 8.70 35.90
9.30 8.75 9.40 8.40 35.85
8.75 8.70 9.35 9.00 35.80
8.10 940 9.25 8.95 35.70
895 8.75 9.05 8.55 35.30
8.35 8.55 9.00 9.30 35.20
8.95 9.00 8.55 8.60 35.10
8.45 8.95 8.55 9.05 35.00
8.60 8.50 8.85 8.95 34.90
8.85 7.60 8.40 8.50 33.35
RE BO SR BA Total
895 9.05 8.75 8.95 44.85
8.55 8.75 8.55 8.40 43.10
8.20 8.55 8.15 8.40 41.95
835 875 8.50 830 41.80
865 7.70 840 8.35 41.30
SP RE BO SR  Total
890 9.60 9.05 9.40 36.95
9.10 8.70 8.85 8.40 35.05
8.55 8.75 8.70 8.80 34.80
9.30 8.55 8.30 8.55 34.70
8.40 8.40 8.90 8.55 34.25
7.50 7.50 8.50 8.80 32.30
7.30 6.75 8.35 8.50 30.90
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Rangliste Qualifikation Superfinal Turnerinnen

Rang K Name
1 K5 WorniAngela
2 K7 Glarner Priska
3 K6 Gasparin Aita
4 K6 Zwicky Lisa
5 K5 Scherrer Mercedes
6 K7 FoffaSelina
7 K6 Spescha Corina
8 K5 WoiestJeanine
9 K7 Mattli Nicole
10 K6 Engi Marisa
11 K5 Flukiger Sina
12 K7 Suter Franziska
13 K5 Schaniel Andrea
14 KD Goldi Annaliese
15 KD Fahrni Gaby
16 K7 Ruhstaller Andrea
17 K6 Schar Sina
18 K5 Mohler Silja
19 K6 Keller Maya
20 KD Jobin Carole
21 K6 Carnot Michelle
22 KD Hanselmann Andrea
23 K5 von Ziegler Florence
24 K5 Widmer Livia
25 K7 Rosato Daniela
26 KD Kaufmann Sandra
27 K5 HobiSidonia
28 KD AppoloniRegula
29 K7 Schar Amanda
30 K6 ReusserEliane
31 K5 Holzinger Nadine
32 K7 Scherrer Martina
33 KD Meienberg Monika
34 K5 Perret Michaela
35 K5 Sigrist Mia
36 K6 Zircher Christa
37 KD Schlitter Jacqueline
38 K5 Lanfranchi Arianna
39 K6 Monsch Anna
40 K5 Zindel Alexandra
41 KD Bechtiger Alice

Jg.
1995
1984
1994
1995
1995
1992
1991
1993
1986
1994
1997
1987
1994
1981
1976
1985
1992
1997
1993
1985
1993
1982
1994
1997
1985
1986
1997
1981
1994
1990
1995
1987
1988
1995
1996
1992
1981
1997
1993
1994
1985

Verein

Gerdteriege BTV Schiers
TV Orpund

Getu TZ Engiadina

Getu Winterthur

Getu DTV Malans
Gerateriege BTV Schiers
Geréateriege BTV Schiers
TV Bauma

TV Altstetten ZH
Gerateriege BTV Schiers
Getu Winterthur
Hombrechtikon

Getu DTV Malans

TV Malans

Getu Winterthur

TV Bulach

Getu TZ Engiadina

TV Weiningen

TV Wiedikon

TV Urdorf

Gerateriege BTV Schiers
Gerateriege BTV Schiers
Hombrechtikon

TV Wildberg

TV Rikon

TV Urdorf

Getu DTV Malans
Hombrechtikon

Getu TZ Engiadina

TV Kloten

Geréateriege BTV Schiers
Gerateriege BTV Schiers
TV Urdorf

Gerateriege BTV Schiers
Gerateriege BTV Schiers
TV Belp

Getu Winterthur
Gerateriege BTV Schiers
TV Kloten

Getu DTV Malans

TV Urdorf

SP

9.25
9.60
9.10
9.50
9.15
9.15
9.25
9.25
9.25
9.10
9.40
9.45
8.65
8.70
9.00
9.15
8.95
9.20
8.85
9.35
8.75
9.35
9.05
9.35
9.30
8.95
8.80
8.85
9.00
8.90
8.85
8.50
8.75
8.75
9.30
8.65
9.15
8.45
8.55
9.00
8.40

RE

9.30
9.30
9.30
8.85
9.10
8.90
8.95
9.30
9.30
8.75
9.00
9.25
9.30
8.90
8.75
9.10
8.90
8.95
8.90
8.25
9.20
8.40
8.75
8.90
8.80
8.95
8.90
8.85
8.55
8.75
9.00
8.80
8.40
8.55
8.35
8.60
7.90
8.75
8.65
8.45
7.95

BO

9.55
9.15
9.35
9.35
9.40
9.35
9.45
9.30
9.45
9.50
9.10
8.90
9.55
9.50
9.25
8.90
9.25
9.15
9.10
9.15
8.90
9.15
9.15
9.10
9.30
9.15
9.40
9.05
9.15
9.25
9.10
9.05
9.20
9.40
9.20
9.15
9.50
9.40
9.15
9.20
9.30

Seite 4

SR Total
9.50 37.60 *
9.30 37.35 *
9.55 37.30 *
9.55 37.25 *
9.50 37.15 *
9.60 37.00 *
9.30 36.95 *
9.10 36.95 *
890 36.90 *
9.50 36.85 *
9.30 36.80 *
9.05 36.65 *
9.05 36.55 *
9.40 36.50 *
9.30 36.30 *
9.10 36.25 *
9.10 36.20
8.85 36.15
9.20 36.05
9.25 36.00
9.15 36.00
9.05 35.95
9.00 35.95
8.60 35.95
8.55 35.95
8.85 35.90
8.80 35.90
9.10 35.85
9.05 35.75
8.70 35.60
8.65 35.60
9.10 35.45
9.10 35.45
8.70 35.40
8.50 35.35
8.85 35.25
8.70 35.25
8.50 35.10
8.70 35.05
8.40 35.05
9.25 34.90
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Rang K Name Jg. Verein SP RE BO SR Total

42 KD AdankRegina 1986 Gerateriege BTV Schiers 840 8.35 9.00 9.15 34.90

43 K5 Davatz Ursina 1993 Getu DTV Malans 850 850 880 9.05 34.85

44 K5 Davatz Franzi 1995 Getu DTV Malans 855 840 9.15 8.70 34.80

45 K5 Hellmann Sarina 1995 Getu DTV Malans 8.30 855 9.25 850 34.60

46 K5 Bargetzi Jenny 1994 Getu Thusis 8.10 875 9.25 840 3450

47 K5 RupfKerstin 1996 Getu DTV Malans 835 8.10 9.25 8.60 34.30

48 K5 Kubli Ursina 1996 Gerateriege Domleschg 8.60 8.45 8.85 8.40 34.30

49 K6 Carta Tania 1993 Getu DTV Malans 855 850 895 810 34.10

50 K5 Warnier Stefanie 1995 Gerateriege BTV Schiers 8.30 7.85 890 8.40 33.45

51 K6 Kehl Mira 1992 Gerateriege BTV Schiers 8.60 8.10 8.35 8.10 33.15

52 K5 Ender Ladina 1994 TV Glarus a.S. 7.90 7.00 8.40 8.00 31.30

Rangliste Qualifikation Superfinal Turner

Rang K Name Ig. Verein SP RE BO SR BA Total
1 K7 Gasser Andreas 1981 TV Belp 9.50 9.55 9.80 9.75 9.70 4830 *
2 K5 Riiegsegger Lukas 1992 Niederhasli 9.60 9.55 9.20 9.30 945 47.10 *
3 K7 Schoch Thomas 1987 TV Bauma 9.70 9.50 8.80 9.50 9.55 47.05 *
4 K6 Hunhevicz Jens 1990 Niederhasli 9.30 9.05 9.35 9.75 9.55 47.00 *
5 K6 Meier Stefan 1993 TV Obfelden 9.65 9.15 9.00 9.50 9.70 47.00 *
6 K7 Berger Dominik 1983 TV Hintwangen 9.65 9.00 9.40 9.20 9.60 46.85 *
7 K6 Koscsis Matthias 1988 TV Riiti 9.40 9.20 9.25 9.35 9.50 46.70 *
8 KH Dobmann Dominik 1975 TV Regensdorf 9.30 9.00 9.10 9.65 9.55 46.60 *
9 KH Wolflisberg Patrik 1973 TV Obfelden 9.30 9.15 9.25 9.65 9.15 46.50 *
10 K6 Vogel Tobias 1989 TV Riiti 9.60 9.10 8.95 9.25 9.60 46.50 *
11 K6 Guntli Daniel 1990 TV Trimmis 9.45 9.20 9.40 9.55 8.75 46.35 *
12 K6 Gisler Stefan 1990 TV Orpund 9.45 9.15 9.15 9.65 870 46.10 *
13 KH Stuckilorg 1969 Getu Winterthur 9.05 9.15 890 9.35 9.55 46.00 *
14 K5 Furrer Severin 1993 TV Dagerlen 9.25 9.15 9.30 9.15 9.10 4595 *
15 K6 Bigler Christoph 1989 TV Belp 9.25 9.05 8.85 9.50 9.20 4585 *
16 K7 Wutscher Ralph 1970 Niederhasli 9.00 9.10 9.05 9.00 9.65 45.80 *
17 K5 Niederhdauser Roman 1995 TV Obfelden 9.00 9.10 8.95 9.25 9.45 45.75
18 K7 Wullschleger Samuel 1975 TV Trimmis 9.35 885 8.80 9.25 9.50 45.75
19 K6 Vogel Patrik 1987 TV Riiti 9.20 8.85 9.20 9.30 9.10 45.65
20 K7 Hofer Thomas 1980 TV Regensdorf 8.90 8.65 9.15 9.55 9.15 45.40
21 K5 Albin Lukas 1991 Niederhasli 8.85 8.75 9.20 8.75 9.50 45.05
22 K5 Eder Lukas 1994 TV Lufingen 9.15 8.60 9.25 8.70 9.30 45.00
23 KH Haberling Andi 1977 TV Obfelden 8.95 8.95 8.85 9.45 8.70 44.90
24 K7  Burren Marcel 1981 TV Belp 9.25 865 875 9.35 880 44.80
25 K5 Stdubli Benjamin 1990 TV Lufingen 9.40 8.25 8.95 8.85 9.35 44.80
26 K4 Stissi Noah 1998 TV Glarus a.S. 9.20 9.20 8.55 8.40 9.25 44.60
27 K5 Groll Peter 1991 TV Trimmis 8.85 855 9.00 9.05 880 44.25
28 K5 Knellwolf Stefan 1992 Geréateriege Domleschg 9.15 8.30 9.30 8.65 8.60 44.00
29 K5 Weber Orlando 1992 TV Trimmis 8.40 8.80 9.10 8.50 9.20 44.00
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Rang
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

K

K7
K7
K5
K7
K5
K4
K5
K6
K5
K6
K6

Name

Wyss Philippe

Willi Georg

Schaniel Mauro
Aellen Benjamin
Dieffenbacher Mario
Hartmann Flurin
Hager Philip

Hirschi Daniel
Rhyner Siro

Graf Lukas
Schnetzler Christoph

Jg.

1982
1984
1995
1987
1994
1994
1994
1980
1996
1987
1980

Verein

TV Rti

TV Trimmis

TV Malans

TV Belp

TV Glarus a.S.
TV Trimmis
Gerateriege Domleschg
TV Belp

TV Glarus a.S.
TV Belp

TV Regensdorf

SP
8.60
9.15
8.65
8.85
9.15
8.75
8.50
8.35
9.00
8.00
8.55

RE

8.45
8.30
8.10
7.60
8.20
8.55
8.50
7.70
7.95
7.90
7.15

BO

8.95
8.70
9.10
8.60
9.10
8.75
8.70
8.70
8.50
9.10
8.45

SR

9.10
8.85
8.70
9.35
8.55
8.40
8.60
9.20
8.40
8.70
8.40

BA
8.85
8.80
9.20
9.25
8.55
8.85
8.55
8.65
8.20
7.90
8.30

Seite 6

Total
43.95
43.80
43.75
43.65
43.55
43.30
42.85
42.60
42.05
41.60
40.85
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Gerate-Cup Malans 2009
Superfinal Damen

Malans, 17. Oktober 2009

4 Schlussklassement

\

1. Nicole Mattli
2. Andrea Ruhstaller
3. Selina Foffa

Lisa Zwicky K6 BO 4. Aita Gasparin
Jeanine Wiest K5 SR Lisa Zwicky SR \_ -/
Mercedes Scherrer K5 BO Aita Gasparin SR
Ai in K RE _ _
'ta Gasparin K6 Aita Gasparin BO

Nicole Mattli SR i
Nicole Mattli K7 RE Final 1./2. Platz
Gaby Fahrni KD SR Nicole Mattli BO
Priska Glarner K7 RE Priska Glarner SR Nicole Mattli SP
Franziska Suter K7 SP Andrea Ruhstaller BO
Angela Worni K5 BO
Annaliese Goldi KD SR Annaliese Goldi RE Alta Gasparin SP
Andrea Ruhstaller K7 RE Andrea Ruhstaller SP Selina Foffa BO
Marisa Engi K6 BO

Andrea Ruhstaller SR

Selina Foffa RE Final 3./4. Platz
Selina Foffa K7 SP
Corina Spescha K6 SR Selina Foffa SR
Andrea Schaniel K5 BO Andrea Schaniel RE
Sina Fluckiger K5 SP



Christoph Bigler K6 SR

Samuel Wulschleger K7 SR

Jorg Stucki KH RE

Superfinal Herren

Christoph Bigler SP

Andreas Gasser K7 SR

Lukas Riegsegger K5 RE

Jens Hunhevicz K6 SP

Roman Niederhauser K5 SR

Andreas Gasser BA

Jens Hunhevicz BO

Gerate-Cup Malans 2009

Malans, 17. Oktober 2009

4 Schlussklassement

1. Andreas Gasser
2. Daniel Guntli
3. Jens Hunhevicz
4. Tobias Vogel

~

Dominik Dobmann KH BO

Dominik Dobmann SR

Severin Furrer BO

Mathias Kotsis K6 BO
Severin Furrer K5 SP
Patrik Wolflisberg KH SR
Tobias Vogel K6 SP
Stefan Meler K6 SR
Stefan Gisler K6 SR
Daniel Guntli K6 SR

Tobias Vogel BA

Stefan Meier SP

Final 1./2. Platz

Andreas Gasser RE

Daniel Guntli RE

Jens Hunhevicz BA

Tobias Vogel RE

Thomas Schoch K7 SP

Daniel Guntli SP

Andreas Gasser BO
Jens Hunhevicz SR
Tobias Vogel SR
Daniel Guntli BO

Final 3./4. Platz
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